
2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 39 Przemysław Mendyk 1992 M Bobrek - 00:21:32.3 00:21:35.5 00:43:07.9 1 M17-34/1

2 40 Marek Michna 1975 M Górki Śląskie Inżynieria Biegania 00:21:47.0 00:21:46.3 00:43:33.3 2 M46-59/1

3 35 Adam Malina 1975 M Bojszowy Synthos Run Team 00:22:07.1 00:22:08.3 00:44:15.5 3 M46-59/2

4 36 Mateusz Marcol 1991 M Rybnik Jadymy durś 00:22:08.8 00:22:38.9 00:44:47.8 4 M17-34/2

5 59 Robert Skupień 1981 M Turza Śląska 00:22:23.8 00:23:23.3 00:45:47.2 5 M35-45/1

6 60 Tomasz Słupik 1977 M Bełk Eltoms - Bełk 00:22:58.2 00:23:39.5 00:46:37.8 6 M35-45/2

7 10 Szewczyk Damian 1976 M Jejkowice Jejkowice biegają 00:23:15.0 00:23:44.2 00:46:59.2 7 M35-45/3

8 30 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice Radlinioki w biegu 00:23:43.0 00:24:56.5 00:48:39.5 8 M35-45/4

9 73 Dawid Zimoń 1990 M Rybnik Jadymy durś 00:24:08.9 00:24:48.2 00:48:57.2 9 M17-34/3

10 28 Akadiusz Kowol 1979 M Wodzisław Śląski 00:24:48.8 00:25:00.4 00:49:49.2 10 M35-45/5

11 72 Bartłomiej Muszewski 1978 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:24:40.4 00:25:17.2 00:49:57.7 11 M35-45/6

12 53 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy Polomscy Team 00:25:05.4 00:25:28.9 00:50:34.3 12 M35-45/7

13 32 Artur Machowski 1969 M Bielsko-Biała 00:26:16.1 00:24:58.4 00:51:14.6 13 M46-59/3

14 75 Kazimierz Grycman 1972 M Ciechowice brak 00:25:35.1 00:25:45.6 00:51:20.8 14 M46-59/4

15 61 Ireneusz Stachowski 1974 M Wodzisław Śląski Monsun SPORT  Forma Wodzisław Śląski 00:25:28.6 00:26:06.5 00:51:35.1 15 M46-59/5

16 57 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 00:25:38.1 00:26:00.2 00:51:38.4 16 M35-45/8

17 78 Stanisław Orlicki 1959 M Rudze Małopolska Orzeł Rudze 00:26:07.5 00:25:56.1 00:52:03.6 17 M60-99/1

18 38 Krzysztof Mendla 1982 M Wodzisław Śląski 00:26:00.3 00:26:16.9 00:52:17.3 18 M35-45/9

19 25 Michał Gwiozdzik 1987 M Rybnik Jademy Durś 00:25:43.6 00:26:51.1 00:52:34.8 19 M17-34/4

20 77 Henryk Szkatuła 1960 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:26:14.3 00:26:39.3 00:52:53.7 20 M60-99/2

21 63 Daniel Urbasik 1987 M Rydułtowy Patrol Przełajowy 00:28:01.3 00:25:15.9 00:53:17.2 21 M17-34/5

22 76 Łukasz Kościelny 1974 M Forma Wodzislaw Śląski 00:26:40.4 00:26:53.8 00:53:34.3 22 M46-59/6

23 58 Kazimierz Sitarz 1966 M Rybnik KS Forma Wodzisław Śląski 00:26:52.2 00:27:39.6 00:54:31.8 23 M46-59/7

24 34 Rafał Malik 1984 M Jastrzębie Zdrój Amator 00:26:33.6 00:27:59.5 00:54:33.1 24 M35-45/10
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25 56 Jacek Reclik 1970 M Rybnik Smaki Biegania 00:27:41.1 00:26:56.5 00:54:37.7 25 M46-59/8

26 23 Łukasz Goławski 1991 M Radlin OPEL FIJAŁKOWSKI 00:27:23.4 00:27:27.5 00:54:51.0 26 M17-34/6

27 68 Marek Wystyrk 1973 M Rydułtowy Aktywni Rydułtowy 00:27:59.7 00:26:53.2 00:54:52.9 27 M46-59/9

28 18 Bogdan Gaweł 1956 M Oświęcim-Zaborze Synthos 00:27:19.2 00:27:49.0 00:55:08.3 28 M60-99/3

29 19 Dariusz Glik 1984 M Szymiszów Gmina Strzelce Opolskie 00:27:38.7 00:27:56.3 00:55:35.1 29 M35-45/11

30 55 Barbara Rataj 1985 K Jejkowice Jejkowice biegają 00:27:07.5 00:28:44.4 00:55:52.0 1 K35-45/1

31 15 Dariusz Frąc 1974 M Gliwice Night Rebels Gliwice 00:26:56.0 00:29:14.9 00:56:11.0 30 M46-59/10

32 64 Ryszard Wawrzak 1973 M Gliwice 00:26:59.5 00:29:12.6 00:56:12.2 31 M46-59/11

33 44 Arkadiusz Muczyń 1982 M Rydultowy Aktywni Rydułtowy 00:28:38.9 00:27:46.3 00:56:25.2 32 M35-45/12

34 52 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy Polomscy Team 00:28:02.9 00:28:30.9 00:56:33.9 2 K35-45/2

35 65 Monika Wojdyło 1982 K Kraków 00:28:23.1 00:28:12.6 00:56:35.8 3 K35-45/3

36 62 Arkadiusz Sulkowski 1975 M Knurów 00:27:54.7 00:28:48.1 00:56:42.8 33 M46-59/12

37 42 Paweł Mocek 1975 M Wodzisław Śląski Bwotr.pl Blog Biegowy 00:28:04.5 00:29:03.3 00:57:07.9 34 M46-59/13

38 17 Seweryn Fuchs 1982 M Rybnik 00:29:29.9 00:28:04.4 00:57:34.4 35 M35-45/13

39 67 Judyta Wróblewska 1993 K Jastrzębie-Zdrój Klub Biegacza Fartlek 00:28:31.5 00:29:09.7 00:57:41.3 4 K17-34/1

40 80 Piotr Brewko 1964 M Radlin 00:28:52.1 00:29:59.9 00:58:52.1 36 M46-59/14

41 26 Maciek Holona 1969 M Rybnik Forma Wodzisław 00:29:04.0 00:30:03.7 00:59:07.7 37 M46-59/15

42 41 Zbigniew Miler 1971 M Rydułtowy AKTYWNI RYDUŁTOWY 00:30:40.2 00:30:08.4 01:00:48.7 38 M46-59/16

43 79 Michał Kasperzec 1979 M Jejkowice JEJKOWICE BIEGAJĄ 00:29:01.2 00:32:06.6 01:01:07.9 39 M35-45/14

44 1 Paweł Bajor 1980 M Wodzisław Śląski 00:29:27.3 00:31:45.5 01:01:12.8 40 M35-45/15

45 66 Marcin Wróbel 1976 M Wodzisław Śląski Wróbel Xtriteam 00:29:12.6 00:32:23.3 01:01:35.9 41 M35-45/16

46 43 Grzegorz Motyczynski 1972 M Dabrowa Gornicza Saint Gobain squad 00:29:22.1 00:32:23.8 01:01:45.9 42 M46-59/17

47 45 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik Smaki biegania 00:30:55.3 00:31:08.9 01:02:04.2 43 M35-45/17

48 51 Paweł Osiński 1979 M Gliwice Biegaj z Trenerami 00:30:37.3 00:31:41.2 01:02:18.5 44 M35-45/18

49 33 Marzena Majer 1969 K Knurów Team Aero Żółwiki 00:31:25.0 00:31:08.0 01:02:33.1 5 K46-59/1

50 13 Liszka Ela 1978 K Jejkowice Jejkowice Biegają 00:31:06.1 00:31:29.0 01:02:35.2 6 K35-45/4

51 8 Dariusz Czyrnek 1975 M Rybnik Smaki Biegania 00:31:45.8 00:32:17.8 01:04:03.6 45 M46-59/18

52 7 Leszek Czarnota 1970 M Marklowice 00:31:30.5 00:32:43.3 01:04:13.8 46 M46-59/19

53 3 Tomasz Bernat 1993 M Jankowice OPEL FIJAŁKOWSKI 00:31:32.3 00:33:03.2 01:04:35.5 47 M17-34/7
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54 29 Marta Krawczyk 1970 K Zawadzkie Zawadzkie Biegnie 00:32:11.2 00:33:58.7 01:06:10.0 7 K46-59/2

55 81 Hanna Słomka 1985 K Rybnik Decathlon i Przyjaciele 00:35:21.0 00:35:19.8 01:10:40.9 8 K35-45/5

56 2 Maciej Bejnarowicz 1997 M Radlin Jadymy durś 00:34:29.2 00:38:01.8 01:12:31.0 48 M17-34/8

57 50 Władysław Olma 1964 M Jastrzebie-Zdrój Amator 00:34:30.5 00:38:01.9 01:12:32.4 49 M46-59/20

58 6 Łukasz Ciszowski 1981 M Kończyce Małe #czeladzbiega 00:34:54.2 00:37:53.5 01:12:47.7 50 M35-45/19

59 12 Jolka Dusza 1978 K Rydułtowy Smaki biegania 00:39:29.8 00:39:00.2 01:18:30.1 9 K35-45/6

60 9 Ewa Czyrnek 1974 K Rybnik Smaki Biegania 00:40:26.5 00:41:19.0 01:21:45.6 10 K46-59/3

61 69 Cecylia Zimny 1977 K Rybnik Świętego Józefa 60C 00:40:43.8 00:41:19.1 01:22:03.0 11 K35-45/7

62 37 Agata Mendla 1983 K Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:40:01.0 00:43:20.6 01:23:21.7 12 K35-45/8

63 54 Karina Powala 1983 K Pszów Forma Wodzislaw Śląski 00:40:02.4 00:43:21.3 01:23:23.7 13 K35-45/9
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 67 Judyta Wróblewska 1993 K Jastrzębie-Zdrój Klub Biegacza Fartlek 00:28:31.5 00:29:09.7 00:57:41.3 4 K17-34/1
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 39 Przemysław Mendyk 1992 M Bobrek - 00:21:32.3 00:21:35.5 00:43:07.9 1 M17-34/1

2 36 Mateusz Marcol 1991 M Rybnik Jadymy durś 00:22:08.8 00:22:38.9 00:44:47.8 4 M17-34/2

3 73 Dawid Zimoń 1990 M Rybnik Jadymy durś 00:24:08.9 00:24:48.2 00:48:57.2 9 M17-34/3

4 25 Michał Gwiozdzik 1987 M Rybnik Jademy Durś 00:25:43.6 00:26:51.1 00:52:34.8 19 M17-34/4

5 63 Daniel Urbasik 1987 M Rydułtowy Patrol Przełajowy 00:28:01.3 00:25:15.9 00:53:17.2 21 M17-34/5

6 23 Łukasz Goławski 1991 M Radlin OPEL FIJAŁKOWSKI 00:27:23.4 00:27:27.5 00:54:51.0 26 M17-34/6

7 3 Tomasz Bernat 1993 M Jankowice OPEL FIJAŁKOWSKI 00:31:32.3 00:33:03.2 01:04:35.5 47 M17-34/7

8 2 Maciej Bejnarowicz 1997 M Radlin Jadymy durś 00:34:29.2 00:38:01.8 01:12:31.0 48 M17-34/8
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 59 Robert Skupień 1981 M Turza Śląska 00:22:23.8 00:23:23.3 00:45:47.2 5 M35-45/1

2 60 Tomasz Słupik 1977 M Bełk Eltoms - Bełk 00:22:58.2 00:23:39.5 00:46:37.8 6 M35-45/2

3 10 Szewczyk Damian 1976 M Jejkowice Jejkowice biegają 00:23:15.0 00:23:44.2 00:46:59.2 7 M35-45/3

4 30 Tomasz Kuś 1981 M Marklowice Radlinioki w biegu 00:23:43.0 00:24:56.5 00:48:39.5 8 M35-45/4

5 28 Akadiusz Kowol 1979 M Wodzisław Śląski 00:24:48.8 00:25:00.4 00:49:49.2 10 M35-45/5

6 72 Bartłomiej Muszewski 1978 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:24:40.4 00:25:17.2 00:49:57.7 11 M35-45/6

7 53 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy Polomscy Team 00:25:05.4 00:25:28.9 00:50:34.3 12 M35-45/7

8 57 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 00:25:38.1 00:26:00.2 00:51:38.4 16 M35-45/8

9 38 Krzysztof Mendla 1982 M Wodzisław Śląski 00:26:00.3 00:26:16.9 00:52:17.3 18 M35-45/9

10 34 Rafał Malik 1984 M Jastrzębie Zdrój Amator 00:26:33.6 00:27:59.5 00:54:33.1 24 M35-45/10

11 19 Dariusz Glik 1984 M Szymiszów Gmina Strzelce Opolskie 00:27:38.7 00:27:56.3 00:55:35.1 29 M35-45/11

12 44 Arkadiusz Muczyń 1982 M Rydultowy Aktywni Rydułtowy 00:28:38.9 00:27:46.3 00:56:25.2 32 M35-45/12

13 17 Seweryn Fuchs 1982 M Rybnik 00:29:29.9 00:28:04.4 00:57:34.4 35 M35-45/13

14 79 Michał Kasperzec 1979 M Jejkowice JEJKOWICE BIEGAJĄ 00:29:01.2 00:32:06.6 01:01:07.9 39 M35-45/14

15 1 Paweł Bajor 1980 M Wodzisław Śląski 00:29:27.3 00:31:45.5 01:01:12.8 40 M35-45/15

16 66 Marcin Wróbel 1976 M Wodzisław Śląski Wróbel Xtriteam 00:29:12.6 00:32:23.3 01:01:35.9 41 M35-45/16

17 45 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik Smaki biegania 00:30:55.3 00:31:08.9 01:02:04.2 43 M35-45/17

18 51 Paweł Osiński 1979 M Gliwice Biegaj z Trenerami 00:30:37.3 00:31:41.2 01:02:18.5 44 M35-45/18

19 6 Łukasz Ciszowski 1981 M Kończyce Małe #czeladzbiega 00:34:54.2 00:37:53.5 01:12:47.7 50 M35-45/19
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 40 Marek Michna 1975 M Górki Śląskie Inżynieria Biegania 00:21:47.0 00:21:46.3 00:43:33.3 2 M46-59/1

2 35 Adam Malina 1975 M Bojszowy Synthos Run Team 00:22:07.1 00:22:08.3 00:44:15.5 3 M46-59/2

3 32 Artur Machowski 1969 M Bielsko-Biała 00:26:16.1 00:24:58.4 00:51:14.6 13 M46-59/3

4 75 Kazimierz Grycman 1972 M Ciechowice brak 00:25:35.1 00:25:45.6 00:51:20.8 14 M46-59/4

5 61 Ireneusz Stachowski 1974 M Wodzisław Śląski Monsun SPORT  Forma Wodzisław Śląski 00:25:28.6 00:26:06.5 00:51:35.1 15 M46-59/5

6 76 Łukasz Kościelny 1974 M Forma Wodzislaw Śląski 00:26:40.4 00:26:53.8 00:53:34.3 22 M46-59/6

7 58 Kazimierz Sitarz 1966 M Rybnik KS Forma Wodzisław Śląski 00:26:52.2 00:27:39.6 00:54:31.8 23 M46-59/7

8 56 Jacek Reclik 1970 M Rybnik Smaki Biegania 00:27:41.1 00:26:56.5 00:54:37.7 25 M46-59/8

9 68 Marek Wystyrk 1973 M Rydułtowy Aktywni Rydułtowy 00:27:59.7 00:26:53.2 00:54:52.9 27 M46-59/9

10 15 Dariusz Frąc 1974 M Gliwice Night Rebels Gliwice 00:26:56.0 00:29:14.9 00:56:11.0 30 M46-59/10

11 64 Ryszard Wawrzak 1973 M Gliwice 00:26:59.5 00:29:12.6 00:56:12.2 31 M46-59/11

12 62 Arkadiusz Sulkowski 1975 M Knurów 00:27:54.7 00:28:48.1 00:56:42.8 33 M46-59/12

13 42 Paweł Mocek 1975 M Wodzisław Śląski Bwotr.pl Blog Biegowy 00:28:04.5 00:29:03.3 00:57:07.9 34 M46-59/13

14 80 Piotr Brewko 1964 M Radlin 00:28:52.1 00:29:59.9 00:58:52.1 36 M46-59/14

15 26 Maciek Holona 1969 M Rybnik Forma Wodzisław 00:29:04.0 00:30:03.7 00:59:07.7 37 M46-59/15

16 41 Zbigniew Miler 1971 M Rydułtowy AKTYWNI RYDUŁTOWY 00:30:40.2 00:30:08.4 01:00:48.7 38 M46-59/16

17 43 Grzegorz Motyczynski 1972 M Dabrowa Gornicza Saint Gobain squad 00:29:22.1 00:32:23.8 01:01:45.9 42 M46-59/17

18 8 Dariusz Czyrnek 1975 M Rybnik Smaki Biegania 00:31:45.8 00:32:17.8 01:04:03.6 45 M46-59/18

19 7 Leszek Czarnota 1970 M Marklowice 00:31:30.5 00:32:43.3 01:04:13.8 46 M46-59/19

20 50 Władysław Olma 1964 M Jastrzebie-Zdrój Amator 00:34:30.5 00:38:01.9 01:12:32.4 49 M46-59/20
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 78 Stanisław Orlicki 1959 M Rudze Małopolska Orzeł Rudze 00:26:07.5 00:25:56.1 00:52:03.6 17 M60-99/1

2 77 Henryk Szkatuła 1960 M Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:26:14.3 00:26:39.3 00:52:53.7 20 M60-99/2

3 18 Bogdan Gaweł 1956 M Oświęcim-Zaborze Synthos 00:27:19.2 00:27:49.0 00:55:08.3 28 M60-99/3
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 55 Barbara Rataj 1985 K Jejkowice Jejkowice biegają 00:27:07.5 00:28:44.4 00:55:52.0 1 K35-45/1

2 52 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy Polomscy Team 00:28:02.9 00:28:30.9 00:56:33.9 2 K35-45/2

3 65 Monika Wojdyło 1982 K Kraków 00:28:23.1 00:28:12.6 00:56:35.8 3 K35-45/3

4 13 Liszka Ela 1978 K Jejkowice Jejkowice Biegają 00:31:06.1 00:31:29.0 01:02:35.2 6 K35-45/4

5 81 Hanna Słomka 1985 K Rybnik Decathlon i Przyjaciele 00:35:21.0 00:35:19.8 01:10:40.9 8 K35-45/5

6 12 Jolka Dusza 1978 K Rydułtowy Smaki biegania 00:39:29.8 00:39:00.2 01:18:30.1 9 K35-45/6

7 69 Cecylia Zimny 1977 K Rybnik Świętego Józefa 60C 00:40:43.8 00:41:19.1 01:22:03.0 11 K35-45/7

8 37 Agata Mendla 1983 K Wodzisław Śląski Forma Wodzisław Śląski 00:40:01.0 00:43:20.6 01:23:21.7 12 K35-45/8

9 54 Karina Powala 1983 K Pszów Forma Wodzislaw Śląski 00:40:02.4 00:43:21.3 01:23:23.7 13 K35-45/9
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
1 33 Marzena Majer 1969 K Knurów Team Aero Żółwiki 00:31:25.0 00:31:08.0 01:02:33.1 5 K46-59/1

2 29 Marta Krawczyk 1970 K Zawadzkie Zawadzkie Biegnie 00:32:11.2 00:33:58.7 01:06:10.0 7 K46-59/2

3 9 Ewa Czyrnek 1974 K Rybnik Smaki Biegania 00:40:26.5 00:41:19.0 01:21:45.6 10 K46-59/3
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2,5 BIEG BARBÓRKOWY O PUCHAR WÓJTA GMINY MARKLOWICE
Klasyfikacja: Bieg na 10km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Klub PK1 PK2 Meta K M Kat.
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